

För-och efterköpsinformation

Olycksfallsförsäkring

CHUBB®

Chubb Olycksfallsförsäkring

Du har rätt att få denna förköpsinformation innan du köper försäkringen. Det är viktigt att du läser den. Försäkringen är utställd av Chubb European Group SE, filial Sverige. Följande information är en sammanfattning av försäkringsvillkoren. Förköpsinformationen är skapad för att ge dig en kortfattad översikt och utgör därmed inte fullständiga försäkringsvillkor.

För vem gäller försäkringen

Gäller för dig som är bosatt i Sverige och som är mellan 18–64 år. Ditt försäkringsskydd gäller till 75 år. Du kan välja att medförsäkra maka, make eller sambo som är mellan 18–64 år samt även barn som är under 18 år som är skriven på samma adress.

Försäkringens innehåll

Olycksfallsförsäkring ger ersättning om du pga olycka:

- hamnar på sjukhus i mer än 24 timmar. Ersättning 500 kr/dygn i upp till 365 dagar
- blir sjukskriven till 100% i mer än 14 dagar. Ersättning 3 000 kr. Gäller ej försäkrade barn
- blir invalidiserad från 1-100%. Ersättningen upp till 850 000 kr, baserad på vilken grad du får i beståendefunktionsnedsättning
- skadar tand eller tänder. Ersättning 7 500 kr
- bryter ben, arm eller handled. Ersättning 4 000 kr
- avlider. Ersättning 50 000 kr, 300 000 kr, 600 000 kr eller 900 000 kr beroende på vilken ersättningsnivå du valt.

Premien för försäkringen påverkas av vald ersättningsnivå. Försäkringen gäller under dygnets 24 timmar. Försäkringen gäller i hela världen så länge du är fast boende i Norden och inte vistas utanför Norden i mer än 12 månader. Ersättning från Olycksfallsförsäkring är utan självrisk.

Definitioner

Olycksfallsskada innebär kroppsskada som drabbar den försäkrade ofrivilligt genom plötslig yttre händelse.

Omfattning, ersättningsnivåer och premie

Månadspremie	Ett barn 69 kr	119 kr	139 kr	159 kr	189 kr
	Flera barn 138 kr	Barn	Vuxen Nivå 1	Vuxen Nivå 2	Vuxen Nivå 3
Dödsfall	50 000 kr	50 000 kr	300 000 kr	600 000 kr	900 000 kr
Akutersättning sjukskrivning 100% i mer än 14 dagar	--	3 000 kr	3 000 kr	3 000 kr	3 000 kr
Benbrott	4 000 kr	4 000 kr	4 000 kr	4 000 kr	4 000 kr
Medicinsk invaliditet 1-100%	850 000 kr	850 000 kr	850 000 kr	850 000 kr	850 000 kr
Sjukhusvistelse i Sverige /dygn	500 kr	500 kr	500 kr	500 kr	500 kr
Sjukhusvistelse utomlands /dygn	1 000 kr	1 000 kr	1 000 kr	1 000 kr	1 000 kr
Tandskada	7 500 kr	7 500 kr	7 500 kr	7 500 kr	7 500 kr

Både ersättningen och premien justeras uppåt med 3% per år i förhållande till den föregående perioden under följande tio år. Det är för att värdet på ersättningen hela tiden ska vara densamma.

Viktiga begränsningar i ditt försäkringsskydd

Nedanstående är ej en komplett lista av samtliga gällande undantag och begränsningar. Den kompletta listan av undantag och begränsningar återfinns i försäkringsvillkoren. Försäkringen gäller inte för skada som orsakats:

- av smitta, av bakterie eller virus, av sjukdom eller utlösning av latent sjukdomsanlag
- under påverkan av alkohol eller droger
- på tänderna genom tuggning eller bitning
- genom brottslig handling eller till följd av krig eller atomkärnreaktion
- när du är besättningsmedlem på flygplan eller helikopter
- i samband med graviditet, förlossning, missfall, abort samt komplikationer som uppstår från någon av nämnda situationer
- vid deltagande i sport, idrottstävling eller organiserad träning som professionell idrottsutövare.

Försäkringen gäller inte heller om olycksfallsskadan uppkommit under andra riskfyllda sporter som:

- Boxning, brottning, karate eller därmed jämförbara idrottsutövningar
- Dykning med tuber eller fridykning på större djup än 10 meter
- Sport- eller fritidsaktiviteter som utförs i luften
- Off-pist åkning, backhoppning, rodel och andra extrema vintersporter.

När försäkringen gäller

- Försäkringen gäller för dig som anges som försäkrad i försäkringsbrevet och som vid teckning är i åldern 18–64 år och stadigvarande bosatt i Sverige.
- Försäkringen gäller under dygnets 24 timmar, under såväl arbetstid som fritid.
- Försäkringen gäller i Norden under dygnets 24 timmar samt under vistelse utom Norden under förutsättning att vistelsen inte varar längre än 12 månader.
- Försäkringen träder i kraft den dag som anges i försäkringsbrevet.

Försäkringsvillkor

Du kan läsa exakt vad som gäller i våra fullständiga försäkringsvillkor.

Behandling av personuppgifter

Chubb använder personuppgifter som försäkringstagaren tillhandahåller Chubb eller, i förekommande fall, försäkringstagarens försäkringsmäklare eller gruppföreträdare för att skriva och administrera denna försäkring, inklusive eventuella skadekrav som härrör från den.

Denna information kommer att innehålla grundläggande kontaktuppgifter som försäkrade personers namn, adresser och försäkringsnummer, men kan också innehålla mer detaljerad information om försäkrade (till exempel ålder, hälsa, uppgifter om tillgångar, skadehistorik) där detta är relevant för risken Chubb försäkrar, tjänster Chubb tillhandahåller eller skadekrav från försäkringstagaren eller försäkrade.

Chubb är en del av en global koncern och försäkrades personuppgifter kan komma att delas med dess koncernföretag i andra länder enligt vad som krävs för att ge försäkringsskydd enligt denna försäkring eller för att lagra försäkrades personuppgifter. Chubb använder också ett antal betrodda tjänsteleverantörer, som också kommer att ha tillgång till försäkringspersoners personuppgifter under förutsättning av Chubbs instruktioner och kontroll.

Försäkrade personer har ett antal rättigheter i relation till deras personuppgifter, inklusive rätt till åtkomst och, under vissa omständigheter, radering.

Detta avsnitt representerar en sammanfattad förklaring av hur Chubb använder personlig information. För mer information, rekommenderar Chubb starkt att försäkringstagaren och den försäkrade läser Chubbs användarvänliga Personuppgiftspolicy, som finns här: www.chubb.com/nordic-en/footer/privacy-policy-swedish.html

Hur klagomål hanteras

Den som inte godtar Chubbs beslut i ett ärende kan:

- Begära omprövning av beslutet hos den handläggaren som beslutat i ärendet. Har nya omständigheter framkommit är Chubb beredda att ompröva sitt beslut.
- Vända sig till Allmänna reklamationsnämnden (ARN) för att få försäkringsfrågor prövade. ARN:s prövning är kostnadsfri och beslutet har formen av en rekommendation.
Adress: Box 174, 101 23 STOCKHOLM www.arn.se Telefon: 08-508 860 00.
- Väcka talan mot Chubb vid allmän domstol. Närmaste tingsrätt kan lämna information om detta.

Om den försäkrade vill veta mer kan den försäkrade vända sig till Chubb eller ta kontakt med Konsumenternas försäkringsbyrå. Byrån gör inte någon prövning av enskilda ärenden men ger kostnadsfritt råd och hjälp åt konsumenter i försäkringsfrågor. Adress: Box 24215, 104 51 STOCKHOLM www.konsumenternas.se. Telefon: 08-22 58 00

Den försäkrade kan även vända sig till Konsumentvägledaren i sin kommun för hjälp med allmänna råd och upplysningar i ärenden som gäller den försäkrade som konsument.

Försäkringsgivare

Chubb European Group SE filial Sverige
Birger Jarlsgatan 43, Box 868, 101 37 Stockholm
E-post: kundservice@Chubb.com
E-post: skador@Chubb.com
Skadeanmälan: www.chubbclaims.se